
令和 5 年 12 月 22 日 

お客様各位 

島根県立矢上高等学校 

産業技術科 

 

価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

これまでの原材料の高騰や諸経費の値上がりにより、現在の価格での提供が大変厳しい

状況となっております。 

そのような状況を踏まえまして、誠に不本意ではございますが以下商品の価格を改定さ

せていただくことを決定いたしました。 

今後も品質の維持・向上に努めながら、お客様にご満足いただける商品の提供に努めてま

いります。 

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

1. 対象商品 矢高みそ 1kg 

ジャム各種 

 

2. 改定時期 令和６年１月１日 

 

3. 改定内容 矢高みそ：価格を 400 円→500 円に値上げ 

ジャム各種：価格を 300 円→400 円に値上げ 

 

4.お問い合わせ先 矢上高等学校 産業技術科（℡：0855‐95‐1105） 


